Deutscher Keglerbund Classic e.V.

C“(bC Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:
e E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:

Stand: 15.10.2023

Saison 2023-24 / Frauen / 2. Bundesliga Sud / 4. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

16 So 15.10.2023 14:00 SV Weidenstetten DSKC Frisch Auf Leimen

17 So 15.10.2023 13:30 BC Schretzheim SKC Gaisbach

18 So 15.10.2023 13:00 SG BW /GH Plankstadt KC Schrezheim 2

19 So 15.10.2023 13:00 SKK Oberlauterbach SG Athena / PTSV Jahn Freiburg
20 So 15.10.2023 12:00 SKK 98 Poing KRC Kipfenberg

Saison 2023-24 / Frauen / 2. Bundesliga Sud / 4. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim
PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP
1 SKK Oberlauterbach BY 4 6-2 20,0 2 3-1 9,0
2 SV Weidenstetten WT 4 6-2 17,5 2 2-2 7,0
3 BC Schretzheim BY 3 5-1 140 2 4-0 10,0
4 KRC Kipfenberg BY 4 5-3 16,0 2 3-1 9,0
5 SG BW / GH Plankstadt NB 4 4-4 180 2 2-2 9,0
6 SKK 98 Poing BY 4 4-4 175 2 2-2 10,5
7 DSKC Frisch Auf Leimen NB 3 3-3 150 1 2-0 8,0
8 SG Athena/PTSV Jahn Freiburg SB 4 2-6 14,0 2 0-4 5,0
9 KC Schrezheim 2 WT 4 2-6 110 2 0-4 3,0
10 SKC Gaisbach WT 4 1-7 9,0 2 1-3 6,0
Saison 2023-24 / Frauen / 2. Bundesliga Sud / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft

Frey, Marion BC Schretzheim

Siss, Claudia SKK 98 Poing

Bischof, Christina BC Schretzheim

Drexler, Bettina SKK 98 Poing

Blach, Stefanie SG BW / GH Plankstadt

Amtsberg, Sabrina SG BW / GH Plankstadt

Dudel, Pia SV Weidenstetten

Engel, Michaela SG BW / GH Plankstadt

Heck, Katja SV Weidenstetten

Gulde, Katrin BC Schretzheim

Saison 2023-24 / Frauen / 2. Bundesliga Sud / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft

Ruf3, Melina KC Schrezheim 2

Sveiger, Manuela SKC Gaisbach

Mahl, Celina DSKC Frisch Auf Leimen

Binder, Nicole SKC Gaisbach

Bauer, Lena KC Schrezheim 2

Zentler, Franziska SKC Gaisbach

Pflugfelder, Vanessa SKC Gaisbach

Riebsamen, Adine SG Athena / PTSV Jahn Freiburg

Drexel, Irmgard KC Schrezheim 2

Rautenberg, Christina KC Schrezheim 2
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Deutscher Keglerbund Classic e.V.

C“(bC Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:
e E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:

Stand: 15.10.2023

Saison 2023-24 / Frauen / 2. Bundesliga Sud / 4. Spieltag / Ergebnistbersicht

16 SV Weidenstetten 5,0 : 3,0 DSKC Frisch Auf Leimen
Kegel SP MP MP SP Kegel
Ferigutti, Annelen 540 30 1,0 1,0 519 Oblander, Vanessa
Habison, Bianca 467 0,0 1,0 4,0 512 Niel3ner, Kira
Heck, Katja 550 1,0 1,0 3,0 570 Mabhl, Celina
Ritter, Stephanie 233 0,0 1,0 3,0 522 Rautenbusch, Stefanie
Pscheidl, Julia 260 1,0
Nothelfer, Ursula 503 35 1,0 0,0 215 Nimis-Nie3ner, Carmen
0,5 238 Ehret, Sonja
Dudel, Pia 558 35 1,0 0,5 531 Steinmann, Sabine

3111 12,0 2,0 0,0 12,0 3107
J. Pscheidl fur S. Ritter nach 60 Wurf; S. Ehret fur C. Nimis-NieBner nach 60 Wurf

17 BC Schretzheim 5,0 : 3,0 SKC Gaisbach
Kegel SP MP MP SP Kegel
Gulde, Katrin 550 40 1,0 0,0 487 Mohler, Tanja
Perzl, Simone 545 2,0 10 20 551 Pflugfelder, Vanessa
Grau, Christine 526 2,0 10 20 552 Zentler, Franziska
Bischof, Christina 577 30 1,0 1,0 571 Sveiger, Manuela
Frey, Marion 593 30 1,0 1,0 510 Gebauer, Tanja
Weitmann-Griesinger, Nicole 543 2,0 10 20 556 Binder, Nicole
3334 16,0 2,0 0,0 8,0 3227
18 SG BW / GH Plankstadt 3,0 : 5,0 KC Schrezheim 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Lenhard, Simone 521 30 1,0 1,0 381 Drexel, Lara
0,0 129 Fladung, Johanna-Marie
Schréankler, Yvonne 357 0,0 1,0 3,0 504 Fladung, Lea-Sophie
e Foos, Jessica 136 1,0
Engel, Michaela 555 2,0 10 20 584 Ruf3, Melina
Amtsberg, Sabrina 561 20 1,0 2,0 555 Bauer, Lena
Gluck, Marion 535 2,0 10 20 547  Drexel, Irmgard
Blach, Stefanie 567 30 1,0 1,0 542 Rautenberg, Christina

3232 13,0 0,0 2,0 11,0 3242
J. Fladung fir L. Drexel nach 66 Wurf; J. Foos fir Y. Schrankler nach 72 Wurf

19 SKK Oberlauterbach 5,0 : 3,0 SG Athena / PTSV Jahn Freiburg
Kegel SP MP MP SP Kegel
Jacob, Miriam 530 30 1,0 1,0 498 Steimle, Sonja
Hofrichter, Katharina 511 1,0 1,0 3,0 523 Disch, Sabrina
Rabauer, Franziska 515 2,0 10 20 533 Nubling, Jasmin
Stibinger, Veronika 536 20 1,0 2,0 505 Faller, Stefanie
Saoder, Michaela 525 2,0 10 20 548 Riebsamen, Adine
Stieglmeier, Katharina 517 30 1,0 1,0 500 Schdpflin, Tonya
3134 13,0 2,0 0,0 11,0 3107
20 SKK 98 Poing 7,0 : 1,0 KRC Kipfenberg
Kegel SP MP MP SP Kegel
Drexler, Bettina 568 30 1,0 1,0 491 Straul’, Manuela
Schmidbauer, Barbara 517 1,5 10 25 538 Hanikel, Martina
Proll, Rebekka 544 20 1,0 2,0 519 Loncarevic, Sandra
Neumann, Nicole 534 30 1,0 1,0 505 Patzold, Anja
Haslbeck, Sarah 540 25 1,0 1,5 518 Guggenmos, Sina
Siss, Claudia 587 30 1,0 1,0 533 Kliber, Stephanie

3290 150 20 0,0 90 3104
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Saison 2023-24 / Frauen / 2. Bundesliga Sud / 4. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
Ausw-@  Sp

Pl

© 00N O Ok~ WN PP

N e T s
N o b wWNRO

[EY
(o9}

N
o ©

N
[y

W W W NDNDNDNDNDNDDNDN
N P, O © 00N O 01 b WDN

w
w

a s b DB S D DS DS DD OWWWWW
O © 00N O O W N EFEP O OO0 -NO O b

Spieler
Lenhard, Simone
Boksic, Nadine
Frey, Marion
Neumann, Nicole
Bender, Sabrina
Schréankler, Yvonne
Rabauer, Franziska
Bischof, Christina
Wagner, Martina
Gulde, Katrin
Jacob, Miriam
Dudel, Pia
Ruf3, Melina
Siss, Claudia
Gluck, Marion
Pflugfelder, Vanessa
Sveiger, Manuela

Riebsamen, Adine

Binder, Nicole
Zentler, Franziska

Weitmann-Griesinger,
Nicole

Bauer, Lena
Nothelfer, Ursula
Stibinger, Veronika
Mahl, Celina

Blach, Stefanie
Ritter, Stephanie
Tippl, Julia

Engel, Michaela
Drexel, Irmgard
Ferigutti, Annelen
Rautenberg, Christina

Nbling, Jasmin

Nimis-NieRner, Carmen
Habison, Bianca
Haslbeck, Sarah
Hofrichter, Katharina
Hanikel, Martina
Perzl, Simone
Oblander, Vanessa
Zurn, Marion

Kopp, Monika
Gebauer, Tanja

Proll, Rebekka
Rautenbusch, Stefanie
Lutz, Margarete
Loncarevic, Sandra
Kliber, Stephanie
Guggenmos, Sina
Fladung, Lea-Sophie
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Klub
SG BW / GH Plankstadt
SKK 98 Poing
BC Schretzheim
SKK 98 Poing
SG BW / GH Plankstadt
SG BW / GH Plankstadt
SKK Oberlauterbach
BC Schretzheim
SKK Oberlauterbach
BC Schretzheim
SKK Oberlauterbach
SV Weidenstetten
KC Schrezheim
SKK 98 Poing
SG BW / GH Plankstadt
SKC Gaisbach
SKC Gaisbach

SG Athena / PTSV Jahn
Freiburg

SKC Gaisbach
SKC Gaisbach

BC Schretzheim

KC Schrezheim

SV Weidenstetten

SKK Oberlauterbach
DSKC Frisch Auf Leimen
SG BW / GH Plankstadt
SV Weidenstetten

SG BW / GH Plankstadt
SG BW / GH Plankstadt
KC Schrezheim

SV Weidenstetten

KC Schrezheim

SG Athena / PTSV Jahn
Freiburg

DSKC Frisch Auf Leimen
SV Weidenstetten

SKK 98 Poing

SKK Oberlauterbach
KRC Kipfenberg

BC Schretzheim

DSKC Frisch Auf Leimen
SKC Gaisbach

BC Schretzheim

SKC Gaisbach

SKK 98 Poing

DSKC Frisch Auf Leimen
KC Schrezheim

KRC Kipfenberg

KRC Kipfenberg

KRC Kipfenberg

KC Schrezheim

Stand: 15.10.2023
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563,33
596,50
590,33
562,00
558,00
570,00
547,50
564,67
566,00
553,33
555,25
544,25
555,50
564,75
550,00
541,50
564,00

558,25

569,25
568,25

557,00

546,50
533,67
528,25
576,67
556,00
532,50
535,50
546,50
551,33
540,00
529,33

556,25

570,50
503,50
539,33
529,67
606,67
541,50
549,00
536,00
536,00
533,50
544,50
553,33
542,50
545,00
535,67
552,00
537,25
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